
 

str. 1 

 

Ełk, 2 września 2024 r. 

 
ZARZĄDZENIE nr 31/2024 

Dyrektora Szkoły Podstawowej nr 3 im. Henryka Sienkiewicza w Ełku 
z dnia 2 września 2024 r. 

w sprawie powołania i organizacji pracy zespołów nauczycieli  

 
Na podstawie art. 111 pkt 5 Ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (tekst 
jedn.: Dz.U. z 2024 r. poz. 737) oraz na podstawie § 4. 1 ust.1 rozporządzenia MEiN 
w sprawie szczegółowej organizacji publicznych szkół i przedszkoli z dnia 28 lutego 

2019 r. (Dz.U.2023 r. poz. 2736) zarządza się, co następuje: 
 
§ 1. Powołuję zespoły nauczycieli na rok szkolny 2024/ 2025: 
 

zespoły klasowe nauczyciele uczący jeden oddział (spotkania zespołów, 
potwierdzone protokołem, dokumentacja do teczki oraz plan 
pracy na rok szkolny) 

zespoły przedmiotowe nauczyciele przedmiotowcy (spotkania zespołu, zaplanowanie 
pracy, kalendarza imprez i konkursów do kalendarza pracy szkoły, 
ustalenie harmonogramów spotkań, uporządkowanie 
dokumentacji zespołu – teczka) 

zespoły wychowawcze wychowawcy klas na poziomach (spotkania zespołów po radzie, 
zaplanowanie pracy, ustalenie harmonogramów spotkań, opinie, 
orzeczenia, tematyka godzin wychowawczych), liderzy: p. Barbara 
Karwowska, p. Agnieszka Romatowska, p. Ewa Łańczkowska, 
Anna Barwikowska, p. Elżbieta Wyłuda, p. Alina Omilian, 
p. Krzysztofa Sokołowska, p. Grażyna Czajka, p. Anna Milewska 

zespół ds. nowelizacji aktów 
prawnych, m.in. statutu 

p. Joanna Sokołowska, p. Agnieszka Gołdowska, p. Jolanta 
Bowżyk, p. Anna Szrajbrowska, p. Anna Barwikowska, 
p. Małgorzata Perkowska, p. Marzena Murzyn, p. Kamila 
Bartoszewicz 

zespół protokolantów p. Iwona Milewska – protokoły rad pedagogicznych 
p. Joanna Sokołowska  
nauczyciele wybierani do komisji wnioskowych 

zespół ds. opracowania 
rocznego programu 
wychowawczo-
profilaktycznego i jego 
ewaluacji 

p. Katarzyna Szumska, p. Anna Bezdziecka, liderzy zespołów 
wychowawców na poziomie klas 

zespoły ds. diagnoz 
szkolnych, 
do przeprowadzenia 
wewnątrzszkolnych badań 
wyników nauczania, 
do przeprowadzenia analizy 
egzaminów zewnętrznych 

pedagodzy, psycholog diagnoza występujących 
w środowisku szkolnym potrzeb 
rozwojowych uczniów, w tym 
czynników chroniących 
i czynników ryzyka, 
ze szczególnym uwzględnieniem 
zagrożeń związanych 
z używaniem substancji 
psychotropowych, środków 
zastępczych oraz nowych 
substancji zastępczych 
diagnoza poczucia bezpieczeństwa 

nauczyciele przedmiotów diagnozy po sprawdzianach 
dyrektorskich 



 

str. 2 

 

nauczyciele przedmiotów diagnozy na starcie 
p. Ewa Popowska,  p. Joanna 
Kontrym 

sprawdzian trzecioklasisty 

p. Agnieszka Maciejewska 
p. Joanna Witkowska 
p. Joanna Laszczkowska 

egzaminy próbne, zewnętrzne klas 
8 

 
p. Iwona Wysocka 
p. Agnieszka Podwojska 
p. Bożena Urban 

egzaminy próbne klasy 7 

zespół liderów zespołów 
przedmiotowych 
 

p. Ewa Łańczkowska zespół nauczycieli edukacji 
wczesnoszkolnej i przedszkolnej 

p. Karolina Janulewicz zespół wychowawców świetlicy 

p. Monika Cybulska – Ryciuk  zespół nauczycieli przedmiotów 
humanistycznych i artystycznych 

p. Krystyna Piechocka zespół nauczycieli nauk ścisłych 
i przyrodniczych 

p. Urszula Rydzewska zespół nauczycieli matematyki, 
informatyki i techniki 

p. Marzena Murzyn zespół nauczycieli języków obcych 
p. Katarzyna Waraksa katechetyczny 

p. Paweł Uszyński zespół nauczycieli wychowania 
fizycznego 

p. Anna Bezdziecka zespół nauczycieli 
współorganizujących proces 
kształcenia 

zespół ds. monitorowania 
podstawy programowej 

p. Agnieszka Gołdowska, p. Zofia Czarkowska 

zespół ds. organizacji 
pomocy psychologiczno – 
pedagogicznej 

p. Katarzyna Szumska, p. Anna Bezdziecka, p. Edyta Tankiewicz, 
p. Joanna Sokołowska 

zespół ds. dostępności p. Agnieszka Gołdowska, p. Katarzyna Szumska, p. Anna 
Bezdziecka  

zespół ds. edukacji 
turystyczno – krajoznawczej, 
organizacji wycieczek 
szkolnych 

p. Krystyna Piechocka, p. Jolanta Bowżyk, p. Joanna Borzeńska 

zespół ds. ustalania sposobu 
wykorzystania wyników 
ze sprawowanego nadzoru 
dyrektora szkoły 

Joanna Sokołowska, Zofia Czarkowska, Agnieszka Gołdowska, 
Katarzyna Szumska, Anna Bezdziecka, Karolina Janulewicz, 
Monika Cybulska – Ryciuk, Iwona Chmiel, Marzena Murzyn, 
Joanna Borzeńska, Urszula Rydzewska, Katarzyna Waraksa, 
Paweł Uszyński. Posiedzenie zespołu zaplanowano na 5 września 
2024 r. 

zespół ds. BIP p. Agnieszka Gołdowska, p. Joanna Sokołowska, p. Zofia 
Czarkowska 

zespół ds. doradztwa 
zawodowego 

p. Anna Kwiatkowska, p. Katarzyna Szumska  

zespół ds. certyfikatu Szkoła 
promująca zdrowie 

p. Iwona Chmiel – koordynator  
p. Agnieszka Romatowska 
p. Ewa Marcińczyk 
p. Anna Barwikowska 
p. Ewa Nowicka 
p. Joanna Borzeńska 
p. Szymon Zaniewski 
p. Elżbieta Burba – pielęgniarka szkolna 
p. Anna Budzińska – intendent   



 

str. 3 

 

p. Marzena Murzyn 
p. Wioletta Borowik 
p. Ludwika Czerwonka 
p. Urszula Herc – Przekop 
p. Urszula Osowska 
p. Karolina Szumska 

zespół ds. WDN, działań 
rozwojowych, w tym 
organizowania szkoleń 
i narad – diagnoza potrzeb 
nauczycieli w zakresie 
doskonalenia zawodowego – 
ankieta diagnozująca 

p. Ewa Jurczykowska, p. Agnieszka Orzechowska, p. Zofia Złocka, 
p. Joanna Sokołowska, p. Marzena Murzyn, p. Ewa Marcińczyk, 
p. Agnieszka Gołdowska 

zespół doradczy /komisja 
ZFŚS 

p. Urszula Osowska, p. Joanna Laszczkowska, p. Katarzyna 
Szumska, p. Zofia Czarkowska, p. Joanna Murawska, 
p. Małgorzata Hołubowicz 

komisja zdrowotna p. Ewa Jurczykowska, p. Katarzyna Szumska, p. Anna Milewska, 
p. Bożena Urban 

zespół ds. promocji 
czytelnictwa 

bibliotekarze, poloniści, nauczyciele edukacji wczesnoszkolnej 

zespół ds. aktualizacji strony 
internetowej szkoły 

p. Agnieszka Gołdowska, p. Zofia Czarkowska, p. Joanna 
Sokołowska 

zespół ds. opracowania 
tygodniowego rozkładu zajęć 

p. Agnieszka Gołdowska 

zespół ds. opracowania 
grafiku dyżurów szkolnych 

p. Agnieszka Gołdowska, p. Ewa Jagłowska, p. Joanna Witkowska, 
p. Grażyna Czajka, p. SZ Z 

zespół ds. opracowania 
grafiku – planu pracy szkoły 
(uroczystości, imprezy, 
konkursy) 

liderzy zespołów przedmiotowych, biblioteki i świetlicy 

zespół ds. realizacji 
programu Laboratoria 
przyszłości 

p. Małgorzata Sobolewska – szkolny e-koordynator  
p. Szymon Krystian Zaniewski – szkolny e-koordynator 
nauczyciele 
Zadania: 

 dzielenie się przyjętymi rozwiązaniami i doświadczeniami 
z innymi nauczycielami przez udostępnianie w chmurze 
opracowanych scenariuszy zajęć edukacyjnych 
z wykorzystaniem TIK, przykładów dobrych praktyk; 

 wymienianie się wiedzą z innymi szkołami w zakresie 
wykorzystania wyposażenia; 

 wspieranie dyrektora i nauczycieli w zorganizowaniu pracy 
szkoły z wykorzystaniem TIK; 

 wykorzystanie TIK na zajęciach edukacyjnych prowadzonych 
w każdym oddziale w liczbie  co najmniej 5 godzin zajęć 
edukacyjnych średnio w każdym tygodniu nauki; 

 popularyzacja wykorzystania wyposażenia otrzymanego 
w ramach tego programu; 

 wsparcie osób prowadzących zajęcia w szkole w jego 
stosowaniu. 

zespół ds. realizacji 
programu Erasmus+ 

p. Joanna Sokołowska, p. Agnieszka Radzio, p. Katarzyna 
Szumska, p. Bożena Urban, p. Agnieszka Gołdowska 

zespół ds. inwentaryzacji p. Zofia Czarkowska, p. Bożena Urban, p. Ewa Łańczkowska, 
p. Olga Nieścier 

zespół ds. rekrutacji do klas p. Zofia Czarkowska, p. Anna Maria Barwikowska, p. Joanna 



 

str. 4 

 

pierwszych Kontrym, p. Marta Waśkiewicz, p. Anna Szrajbrowska 
zespół ds. rekrutacji 
do świetlicy 

wychowawcy świetlicy 

zespół ds. promocji szkoły p. Jolanta Bowżyk (szkoła na antenie w radio Bayer) 
p. Robert Dobkowski, p. Marek Klimowicz – opiekunowie 
sztandaru 

zespół ds. jubileuszu szkoły p. Joanna Sokołowska, p. Agnieszka Gołdowska, p. Zofia 
Czarkowska, p. Ewa Jurczykowska, p. Maria Bielska, p. Anna 
Świderska, p. Urszula Kantowicz, p. Ludwika Czerwonka, p. 
Emilia Wiśniewska, p. Iwona Szczuka, p. Marzena Murzyn, p. Ewa 
Łańczkowska 

zespół powypadkowy p. Joanna Murawska, p. Dariusz Kokoszkiewicz, p. Elżbieta Burba 
zespół ds. ewakuacji p. Joanna Sokołowska, p. Dariusz Kokoszkiewicz, p. Olga Nieścier 
zespół ds. przeglądu szkoły 
pod kątem wykonania 
niezbędnych napraw 
i remontów wakacyjnych, 
przeglądu placów i boisk 
szkolnych 

p. Joanna Sokołowska, p. Dariusz Kokoszkiewicz, p. Olga Nieścier 

 
§ 2. Do zadań zespołu należy: 

1) określenie planu pracy i zadań do realizacji w danym roku szkolnym 
(do 13 września). 

2) podsumowanie pracy zespołu odbywa się podczas ostatniego w danym roku 
szkolnym zebrania rady pedagogicznej. Sprawozdanie przewodniczący składa 
do 30 czerwca do dyrektora/wicedyrektora szkoły.  

§ 3. Zarządzenie podlega ogłoszeniu na stronie internetowej https://sp3.bip.elk.pl/   
 
§4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

https://sp3.bip.elk.pl/

		2024-09-05T15:07:27+0000
	Not specified




